

Kvalitor Consulting ApS

Rygårds Allé 89, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Rune Josefsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitor Consulting ApS Rygårds Allé 89 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 06 92 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Josefsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	RabbitRabbit Danmarks ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.370.397 kr. mod 606.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.952 kr. mod -115.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.370.397	606.289
1 Personaleomkostninger	-569.109	-365.276
Driftsresultat	801.288	241.013
2 Andre finansielle indtægter	19.703	1.918
Øvrige finansielle omkostninger	-305.096	-298.530
Resultat før skat	515.895	-55.599
Skat af årets resultat	-195.943	-60.001
Årets resultat	319.952	-115.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	269.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.500
Disponeret i alt	319.952	-115.600

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.500	133.079
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.067	127.357
	Tilgodehavende selskabsskat	150.090	8.088
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>49.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>448.657</u>	<u>318.487</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.736</u>	<u>1.736</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.736</u>	<u>1.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.444</u>	<u>287.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>828.837</u>	<u>607.479</u>
	Aktiver i alt	<u>828.837</u>	<u>607.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	399.594	130.242
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>575.194</u>	<u>305.142</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41.493</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>41.493</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.153	147.736
Anden gæld	<u>236.490</u>	<u>113.108</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.643</u>	<u>260.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.643</u>	<u>260.844</u>
Passiver i alt	<u>828.837</u>	<u>607.479</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.167	302.160
Pensioner	55.320	54.877
Andre omkostninger til social sikring	5.830	1.954
Personaleomkostninger i øvrigt	3.792	6.285
	<u>569.109</u>	<u>365.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	205
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	21
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	19.703	1.692
	<u>19.703</u>	<u>1.918</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RabbitRabbit Danmarks ApS, Gentofte	100 %	-345.025	-303.532

Selskabet har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende på kr. 481.092 betalt før datterselskabet har midlerne hertil.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	10.666
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.666</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kvalitor Consulting ApS
RabbitRabbit Sp. Z oo, Polen	50 %	0	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	130.242	295.742
Årets overførte overskud eller underskud	269.352	-165.500
	<u>399.594</u>	<u>130.242</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke, udover nedenstående forpligtelse vedrørende sambeskatningen og hensigtserklæring vedrørende datterselskabet, foretaget sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.